
Jablonex Group se mění na realitní společnost

Author: SF / pb | Published: 19.10.2011

Společnost Jablonex Group (v minulosti proslula výrobou bižuterie, která ale byla definitivně ukončena v
roce 2009) se mění na realitní společnost. V jejím majetku zůstaly nemovitosti rozdělené do tří areálů,
dvou v Jablonci nad Nisou a jednoho v nedalekém Železném Brodě. Celkem dnes Jablonex Group nabízí
více než 63 000 „čtverců“ administrativních, skladovacích a výrobních prostor určených k dlouhodobému
pronájmu. Menší část je určena k prodeji. Hlavním cílem firmy je vytvořit v Jablonci nad Nisou
podnikatelské centrum poskytující služby velkým společnostem i malým firmám z regionu. Dobře dostupné
areály v centru Jablonce nad Nisou nabízejí kompletní zázemí i pro výrobní společnosti a dobré silniční
napojení do Čech, Polska i Německa. „Nabízené prostory jsou v regionu unikátní nejen svojí velikostí a
univerzálností využití, ale také dobrou dopravní dostupností a dostatkem parkovacích míst. Areály
kombinují administrativní budovy vysokého standardu s výrobními a skladovacími kapacitami na jediném
místě,“ říká Pavel Diviš, předseda představenstva Jablonex Group. K podnikatelům je vstřícná také cena
pronájmů, která začíná na 58 Kč za metr čtvereční měsíčně za kanceláře a na 35 Kč za metr měsíčně za
skladovací a výrobní kapacity.

19.10.2011 08:43, SF / pb

1/1


